АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.11.2024                                                                                                                         № 64
с. Тегульдет
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов
      Руководствуясь Законом Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований                                    к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов:

- Скок Илья Николаевич, заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения – председатель комиссии;

- Юранов Валерий Леонидович, управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения– заместитель председателя комиссии;

- Брежнева Анастасия Владимировна, ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и жилищной политике Администрации Тегульдетского сельского поселения – секретарь комиссии;

-  Кулеева Галина Семеновна, секретарь руководителя Администрации Тегульдетского сельского поселения – член комиссии;

- Айнаков Дмитрий Васильевич, председатель Совета Тегульдетского сельского поселения – член комиссии (по согласованию);
-  Селянинова Лидия Александровна, депутат Совета Тегульдетского сельского поселения – член комиссии (по согласованию);

- Велегжанина Зинаида Петровна, председатель Совета ветеранов Тегульдетского района – член комиссии (по согласованию).

2. Распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения от 16.04.2024 № 28 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                                    к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» – считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Тегульдетского сельского поселения                                                                      В.С. Житник
Исп. Юранов Валерий Леонидович

Тел. 8(38246) 2-15-42